
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ  ΑΡΙΘΜ.  12/2022  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Ι.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

– ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ  ΔΗ.Κ.Ε.Ξ.Ε. 

    Σήμερα στις 23 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2022 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  και ώρα 11.00, το Διοικητικό 

Συμβούλιο του ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ (ΔΗΚΕΞΕ), συνήλθε σε συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, ύστερα από την 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου με αριθμό 396/19.12.2022, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα 

μέλος σύμφωνα η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 

3852/2010. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία διότι σε σύνολο 11 μελών 

βρέθηκαν 11 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. ΤΣΙΩΤΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ), 2. ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ), 3. ΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 4. ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 5. ΚΑΖΑΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ,  6. ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 7.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ (ΡΟΥΣΙΝΟΥ)  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 2. ΚΟΦΙΝΑ ΕΛΕΝΗ , 3. ΣΑΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, 4. 

ΓΕΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ. Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και εκλήθησαν νόμιμα. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 15/2022 

ΘΕΜΑ: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΔΑΠ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ   

      Ο Πρόεδρος  μετά την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης 

αυτής και εισάγοντας το θέμα της ημερήσιας διάταξης  ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΟ ΚΔΑΠ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ   είπε ότι με 

την απόφαση 9/2021 είχε γίνει ο ορισμός του υπευθύνου προστασίας ανηλίκων για το ΚΔΑΠ 

Ξυλοκάστρου και ορίστηκε η υπάλληλος του ΚΔΑΠ Παναγιώτα Σταματοπούλου η οποία 

πλέον δεν υπηρετεί στο ΚΔΑΠ Ξυλοκάστρου μετά από οικειοθελή παραίτηση. 

Το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και έχοντας υπόψη το 

ν  4837/21 (ΦΕΚ 178/01.10.2021 τεύχοςΑ') 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Ορίζει «Υπεύθυνη Προστασίας Ανηλίκων» για το ΚΔΑΠ Ξυλοκάστρου την υπάλληλο Σοφία 

Τουμπανάκη.  

Η  Υπεύθυνη  προστασίας Ανηλίκων, υποχρεούται να προσκομίσει στη δομή,  αντίγραφο 

ποινικού μητρώου καθώς και υπεύθυνη δήλωση ότι δεν εκκρεμεί εις βάρος του ποινική 

δίωξη και δεν βρίσκεται σε ισχύ οριστική τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για τα ίδια 

αδικήματα.  

ΑΔΑ: ΨΒΗΛΟΕ1Ρ-Η1Η



Η απόφαση αυτή πήρε αυξ. Αριθμο 15-2022  

Ο Πρόεδρος    Τα  Μέλη  

(ακολουθούν υπογραφές) 

 

 

Ακριβές απόσπασμα  

 

Ο Πρόεδρος  

Βλάσιος Τσιώτος  

ΑΔΑ: ΨΒΗΛΟΕ1Ρ-Η1Η


		2022-12-29T09:39:14+0200
	Athens




